
令和元年６月吉日 

大東文化大学同窓会福井県支部会員各位 

 

福井県支部長 西  輝 昭（大-14-経） 

同窓会会長  瀬戸口 律子（大-16-日） 

 

 

令和元年度大東文化大学同窓会福井県支部総会懇親会のご案内 

 

 

拝啓  

時下 ますますご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

日頃は同窓会支部活動にご理解とご協力を賜りまして厚く感謝を申し上げます。 

さて、本年度も下記の通り支部総会を開催致します。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１ 日 時  令和元年８月１８日（日） 午後６時から 

２ 会 場  福井フェニックスホテル ２階会議室 

      〒910-0005 福井市大手 2-4-18 Tel:0776-21-1800 

３ 総会終了後懇親会を行います。 

会費 ５,０００円（学生２,０００円） 

 

※ ご出欠については、同封の返信ハガキにて、７/３１(水)必着にてご回答を

お願致します。 

 

 

在校生方々へお願い  

同窓会福井県支部会員名簿にご氏名ご住所等を掲載致したく、ご承諾下さいます

ようお願い申し上げます。尚、お認めいただけない場合は支部総会出欠ハガキの通

信欄にその旨をご記入下さい。 

 

【お問い合わせ】 

小竹紳之（大-30-日） 

〒910-8005 福井市みのり 3-42-13  

Tel : 090-2126-8484 

Mail: daitoufukui@yahoo.co.jp 

 

 

 


